ל"ה. על יסוד כל האמור לעיל, אנו דוחים את ערעורו של המערער על כל חלקיו.

בהתאם למוסכם תמציא המזכירות את העתקי פסק הדין אל:

(1) ב"כ המערער עו"ד א. תגר, חיפה.

(2) ב"כ המשיבה עו"ד גב' שרון אייל - פמ"ח (פלילי)

(3) המערער באמצעות שב"ס (מחלקת האסיר).

ניתן היום, ה' אדר תשע"ה,
24 פברואר 2015, בהעדר

הצדדים.
ס' ג'יוסי, שופט כ' סעב, שופט י' גריל, שופט בכיר

[אב"ד]